2

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.05.2019

	№
	655-п

	О внесении изменений в положение о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.05.2017 № 829-п

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством в сфере градостроительной деятельности, руководствуясь статьями 5.1, 31, 32, 33, 39, 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 07.07.2014 № 45-оз «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области», областным законом Ленинградской области от 10.04.2017 № 25-оз «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в положение о комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области утвержденное постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.05.2017 № 829-п следующие изменения:

1.1. Исключить пункт 2.2.4.

1.2. Исключить пункт 5. Отдельные требования к порядку деятельности Комиссии по проведению публичных слушаний.

2. Опубликовать настоящее постановление в  приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района Никифорчин Н.А.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                         М.Б. Чистова
ОАО "ППП № 1"